
      












    


            
    
    
    

        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 773678380info@samostatne-dite.cz        


                            
                

                	
                            REKLAMACE a VRATKA
                        
	
                            BLOG
                        
	
                            Kontakt
                        
	
                            Náš příběh
                        
	
                            Co od nás můžete čekat
                        
	
                            Hodnocení obchodu
                        
	
                            Doprava
                        
	
                            Věrnostní klub
                        
	
                            Pro školky a školy
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Bezpečnostní pokyny
                        
	
                            Ochrana osobních údajů GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: samostatne-dite.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Výběr dle věku	[image: Tipy na aktivity pro kojence a batolata dle zájmu dítěte]
Kojenci a batolata
                                                    	
                                        
                                            Ještě ležím, ale těšte se,                                    
	
                                        
                                            Už si sedám,                                    
	
                                        
                                            Už stojím,                                    
	
                                        
                                            Už chodím                                    


                        

	[image: Tipy na aktivity pro děti od 1 roku dle zájmu dítěte]
Od 1 roku
                        

	[image: Tipy na aktivity pro děti od 2 let dle zájmu dítěte]
Od 2 let
                        

	[image: Tipy na aktivity pro děti od 3 let dle zájmu dítěte]
Od 3 let
                        

	[image: Tipy na aktivity pro předškoláky dle zájmu dítěte]
Předškoláci
                        

	[image: Tipy na aktivity pro děti od 6 let dle zájmu dítěte]
Od 6 let
                        

	[image: Tipy na aktivity pro děti od 9 let dle zájmu dítěte]
Od 9 let
                        



	Výběr dle osobnosti	[image: "Nezkusíš, nevíš!"]
"Nezkusíš, nevíš!"
                        

	[image: "Hlavně, ať je sranda!"]
"Hlavně, ať je sranda!"
                        

	[image: "Stručně a přesně, prosím!"]
"Stručně a přesně, prosím!"
                        

	[image: "Dělám to dobře?"]
"Dělám to dobře?"
                        

	[image: "Tak čím budu dnes?"]
"Tak čím budu dnes?"
                        

	[image: "Vím, tedy jsem!"]
"Vím, tedy jsem!"
                        



	Praktické pomůcky	[image: Učící věže a stupínky]
Učící věž
                        

	[image: Praktické pomůcky pro děti do kuchyně]
V kuchyni
                                                    	
                                        
                                            Přemísťování,                                    
	
                                        
                                            Krájení, strouhání,                                    
	
                                        
                                            Vaření,                                    
	
                                        
                                            Pečení,                                    
	
                                        
                                            Práce s vodou,                                    
	
                                        
                                            Ochranné pomůcky,                                    
	
                                        
                                            Různé                                    


                        

	[image: Vhodné pomůcky pro děti pro stolování]
Při stolování
                        

	[image: Úklidové pomůcky pro děti]
Při úklidu
                        

	[image: Funkční dětské nářadí]
V dílně
                        

	[image: Pomůcky pro děti na zahradu]
Na zahradě
                        

	[image: Co se hodí na cestách s dětmi]
Na cestách
                        

	[image: Děti a péče o sebe]
Péče o sebe
                        

	[image: Ochranné pomůcky pro děti]
Ochranné pomůcky pro děti
                        



	Montessori pomůcky	[image: Závěsné mobily dle Montessori]
Mobily
                        

	[image: Montessori pomůcky pro nejmenší]
Pro nejmenší
                        

	[image: Montessori pomůcky pro praktický život]
Praktický život
                        

	[image: Montessori pomůcky pro výuku jazyka]
Jazyk
                        

	[image: Repliky a miniatury]
Repliky/ miniatury
                                                    	
                                        
                                            Tuby,                                    
	
                                        
                                            Velká balení,                                    
	
                                        
                                            Životní cykly,                                    
	
                                        
                                            Větší figurky 7-15 cm                                    


                        

	[image: Montessori pomůcky pro výuku matematiky]
Matematika
                        

	[image: Smyslová výchova dle Montessori]
Smyslová výchova
                        

	[image: Montessori pomůcky pro výuku biologie]
Biologie
                        

	[image: Montessori pomůcky pro výuku zeměpisu]
Zeměpis
                        

	[image: Ostatni Montessori pomůcky]
Ostatní
                        



	Hračky	[image: Rozvoj hrubé motoriky]
Rozvoj hrubé motoriky
                        

	[image: Didaktické hračky pro nejmenší]
Pro nejmenší
                                                    	
                                        
                                            Kousátka,                                    
	
                                        
                                            Chrastítka,                                    
	
                                        
                                            Závěsné kolotoče,                                    
	
                                        
                                            Knížky pro miminka,                                    
	
                                        
                                            Hmatové hračky                                    


                        

	[image: Kuličkové dráhy]
Kuličkové dráhy
                        

	[image: Jezdící hračky]
Jezdící hračky
                        

	[image: Didaktické hračky]
Didaktické hračky
                                                    	
                                        
                                            Zatloukačky,                                    
	
                                        
                                            Stohování,                                    
	
                                        
                                            Vkládání, třídění,                                    
	
                                        
                                            Navlékání, provlékání, šití,                                    
	
                                        
                                            Puzzle                                    


                        

	[image: Stavebnice]
Stavebnice
                        

	[image: Hudební hračky]
Hudební hračky
                        

	[image: Herní světy]
Herní světy
                        

	[image: Hry]
Hry
                        

	[image: Výukové pomůcky]
Výukové pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Vybavení dětské laboratoře,                                    
	
                                        
                                            Lidské tělo,                                    
	
                                        
                                            Svět kolem nás,                                    
	
                                        
                                            Matematika v praxi,                                    
	
                                        
                                            Abeceda                                    


                        

	[image: Magnetické hračky]
Magnetické hračky
                        

	[image: Venkovní hračky]
Venkovní hračky
                        

	[image: Pozitivně nabité plyšové hračky]
Pozitivně nabité plyšové hračky
                        

	[image: Hračky do vody]
Hračky do vody
                        



	Tvoření	[image: Kreativní sady]
Kreativní sady
                        

	[image: Polotovary k dotvoření]
Polotovary k dotvoření
                        

	[image: Bambulky]
Bambulky
                        

	[image: Chlupaté drátky]
Chlupaté drátky
                        

	[image: Špachtle]
Špachtle
                        

	[image: Kolíčky]
Kolíčky
                        

	[image: Laminování]
Laminování
                        

	[image: Lepení]
Lepení
                        

	[image: Papíry]
Papíry
                        

	[image: Malování, kreslení]
Malování, kreslení
                        

	[image: Stříhání, řezání]
Stříhání, řezání
                        

	[image: Modelování]
Modelování
                        

	[image: Ostatní]
Ostatní
                        



	Udělej si sám	[image: Navlékání, provlékání]
Navlékání, provlékání
                        

	[image: Přendavání]
Přendavání
                        

	[image: Třídění]
Třídění
                        

	[image: Vhazování]
Vhazování
                        

	[image: Míchání barev]
Míchání barev
                        

	[image: Přelévání, přesýpaní]
Přelévání, přesýpaní
                        



	Ukládání pomůcek	[image: háčky]
Háčky
                        

	[image: misky, košíky]
Misky, košíky
                        

	[image: krabičky, bedýnky]
Krabičky, bedýnky
                        

	[image: tácy, podnosy]
Tácy, podnosy
                        

	[image: koberečky]
Koberečky
                        



	Nábytek	[image: Jídelní židličky]
Jídelní židličky
                        

	[image: Rostoucí židle]
Rostoucí židle
                        

	[image: Příslušenství k židličkám Sedees]
Příslušenství k židličkám Sedees
                        

	[image: Učící věže, stoličky]
Učící věže, stoličky
                        

	[image: Dětské postele]
Dětské postele
                                                    	
                                        
                                            příslušenství k postelím                                    


                        

	[image: Židle, stoly]
Židle, stoly
                        

	[image: Otevřené police, regály]
Otevřené police, regály
                        

	[image: Čtecí koutek]
Čtecí koutek
                        

	[image: Klidová zóna]
Klidová zóna
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        



	Kurzy
	% VÝPRODEJ %
	SEZNAM PŘÁNÍ
	PRŮVODCE DO 2 LET
	Značky	Adena Montessori
	Animal Life
	Banquet
	Benlemi
	Bigjigs Toys
	Bino
	Bürstenhaus Redecker
	CLEANEX
	Corvus
	DJECO
	DOCRAFTS
	DomDom
	Faber-Castell
	Goki
	Hencz Toys
	Hess
	IBILI
	Klein
	Le Toy Van
	Learning Resources
	MADRID PAPEL IMPORT S.L.
	Maped
	Mimimo
	Mojo
	Moyo Montessori
	OPINEL
	ORION
	PEN-YANG®
	PlanToys
	Reproplast
	Safari Ltd
	Samostatné dítě
	Sedees
	Small foot by Legler
	TARGE
	Tidlo
	UTUKUTU
	Vilac





Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Výběr dle věku 


    
Výběr dle osobnosti 


    
Praktické pomůcky 


    
Montessori pomůcky 


    
Hračky 


    
Tvoření 


    
Udělej si sám 


    
Ukládání pomůcek 


    
Nábytek 


    
Kurzy 

% VÝPRODEJ % 

                
            
            Značky

            	Adena Montessori
	Animal Life
	Banquet
	Benlemi
	Bigjigs Toys
	Bino
	Bürstenhaus Redecker
	CLEANEX
	Corvus
	DJECO
	DOCRAFTS
	DomDom
	Faber-Castell
	Goki
	Hencz Toys
	Hess
	IBILI
	Klein
	Le Toy Van
	Learning Resources
	MADRID PAPEL IMPORT S.L.
	Maped
	Mimimo
	Mojo
	Moyo Montessori
	OPINEL
	ORION
	PEN-YANG®
	PlanToys
	Reproplast
	Safari Ltd
	Samostatné dítě
	Sedees
	Small foot by Legler
	TARGE
	Tidlo
	UTUKUTU
	Vilac


        

    



                                                                        


	
	

	DOPRAVA ZDARMA

	při nákupu nad 1 500,- Kč / 150 EUR

 

Doprava ČR

	Zásilkovna . . . . . . . . . . . . . . . . .  89,- Kč

	Balíkovna. . . . . . . . . . . . . . . . . .  99,- Kč

        Česká pošta - balík na poštu .  109,- Kč

        Kurýr. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   119,- Kč

        Česká pošta - balík do ruky . .   129,- Kč


Doprava SK

	Zásilkovna . . . . . . . . . . . . . . . .   6 EUR

        Kurýr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10 EUR


	

	









                                            [image: Vrácení zboží zdarma]


                                            [image: Blog]


                                                                                    
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Zadáním Vaší mailové adresy souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
            
        

                

                Přihlásit se
    






                                                                    

                                                            
                            
                            
    
        Copak se stalo? ...

            
                 

 

Vypadá to, že zde na něčem pracujeme.

Mrzí nás, že jste nenašli, co jste hledali. 
Prosím, zkuste si vybrat jinou stránku z menu. 
Děkujeme

[image: tady_se_pracuje]






            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: samostatne-dite.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Pinterest

        


    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            samostatne-dite.cz




        

    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Ať se chystáte na prázdniny s dětmi pryč nebo zůstáváte doma, přejeme Vám krásné velikonoční svátky! 🧡🐣🪺]

                    
            
                            [image: ... protože samostatnost není o pomůckách 😊 Řekněme si to upřímně. Samostatnost je o tom, kolik děti dostávají...]

                    
            
                            [image: 💐 Milé slečny, ženy, dámy, mámy,... díky, že jste v tom vždycky s námi! Máme Vás moc rádi! 🧡 ... a na to už rým nemám 😁 🛒...]

                    
            
                            [image: Už máte nachystané vše potřebné na jaro? 🌱🐝 Přiznejte se, kdo se těší tak jako my? 🤩 Odkaz na nářadí v BIU]

                    
            
                            [image: 📢 Právě jsme naskladnili vámi oblíbené duhy 🌈 a zvukostrom od české dílny TARGE. 🛒 Podívejte se na všechny varianty na...]

                    
            
                            [image: ]

                    
            
                            [image: ❔Věděli jste, že... to, že Vás miminko chytí za prst, je vlastně "jen" instinkt? 👶 Miminko Vás nechytá se stejným záměrem,...]

                    
            
                            [image: 📯 Opět doskladněny vaše oblíbené sady Opinel, a to ve všech barvách! 🟢🔵🔴🔪]

                    
            
                            [image: 😄😄😄😄 nejste v tom sami 💋 www.samostatne-dite.cz #prodetirozumne #samostatnedite #samostastnedite #samošťastnedieta...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                                    
        BLOG

                    
                                
                Jak zabavit dítě na cestách?

                                            

                    
                                
                Senzitivní období pro řád a pořádek

                                            

                    
                                
                Velikonoční aktivity

                                            

                    
                                
                Tipy na velikonoční tvoření s dětmi

                                            

                    
                                
                Rozvoj hrubé motoriky

                                            

                    
                                
                Deset tipů na jarní tvoření s dětmi

                                            

                    
                                
                Jarní tipy do poličky

                                            

                    
                                
                Podpora kreativity u dětí

                                            

                    

                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Informace pro vás

    	REKLAMACE a VRATKA
	BLOG
	Kontakt
	Náš příběh
	Co od nás můžete čekat
	Hodnocení obchodu
	Doprava
	Věrnostní klub
	Pro školky a školy
	Obchodní podmínky
	Bezpečnostní pokyny
	Ochrana osobních údajů GDPR



                                                        

            
                
        
                            
    
        
            [image: 90167291_512993999593213_5087597037961084928_n]

        

        
            
                [image: 90512751_229489618201025_3904012490517774336_n]

                Kojenci a batolata

            
        

        
            
                [image: 89693127_1064852740535581_555597785454346240_n]

                Od 1 roku

            
        

        
            
                [image: 90241299_280338996291748_768561097421619200_n]

                Od 2 let

            
        

        
            
                [image: 90075968_142992877054131_2460977550067761152_n]

                Od 3 let

            
        

        
            
                [image: 90144956_214083036616058_5149459500624773120_n]

                Předškoláci

            
        

        
            
                [image: 90475739_861385920998609_4305068157137059840_n]

                Od 6 let

            
        

        
            
                [image: 90442891_210113893394667_4976693857027620864_n]

                Od 9 let

            
        

        
    





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 samostatne-dite.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            


































Hodnocení obchodu

Zobrazit všechna hodnocení >> 









    
        

        
            x

            
                [image: ]
                

                

            

            
                

                
            

            
                

                
            

        

    







        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookies. O tom, jakým způsobem, píšeme více zde. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    